Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Deliberazione @6\@)3 del 1 8 @%’?, 2001

Oggetto:  SIG. C.N. (25/12/1954): SOSPENSIONE CAUTELARE DALLE ATTIVITA’ SOCIALMENTE
UTILL

Su conforme proposta del capo Servizio del Personale, il quale:

Accertato che, il lavoratore socialmente utile, il Sig. C.N. (25/12/1954) impegnato nel progetto LSU di
questa Azienda Usl, risulta assente dal servizio dal 27/09/2001;

Atteso che si & appreso dagli organi di stampa che il suddetto lavoratore trovasi in stato di carcerazione;

Che in considerazione di quanto sopra occorre provvedere alla sospensione “Cautelare” del medesimo

dat progetto LSU dal 27/09/2001 fino al procedimento penale a suo carico;

PROPONE

la sospensione “Cautelare” a decorrere dal 27/09/2001 fino al procedimento penale a suo carico e
subordinatamente all’esito delio stesso

IL DIRETTORE GENERALE
preso atto dell’istruttoria compiuta dal Capo Servizio del Personale
sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

la sospensione “Cautelare” del Sig. C.N. (25/12/1954) dal progetto 1.8.U. a decorrere dal 27/09/2001 fino al
procedimento penale a suo carico e subordinatamente all’esito delio stesso.

L DIRETTORE GENERALE
(Dr. Egnilicl Simeone)
Qo ’ W"-‘E:«W

M
N

Y.
DIRAMMYO 70

DIR, SAN,

i /ﬂ
f;

1di2



Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

Il Responsabile del Servizio affari generali

Attesta che la deliberazione . _ _, oy
T a77, 2001

W DHTA R B

& stata pubblicata
neil’ Albo pretorio deli’ Azienda USL n.7

apartiredal | § 0T T, patits al

e 7‘ i 1} 1 1
Restera in pubblicazione per 15 giorni éongc;}tgﬁ é‘ &4 E

E stata posta a disposizione per la consultazione

1l Responsabile
t

Allegati n°

Destinatari.

Collegio Sindacale

Servizio del Personale

2di2



